BỘ TƯ PHÁP

 HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH               CÔNG CHỨC NĂM 2013

Số: 1115/TB-HĐTNN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 4 năm 2014

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi; Hướng dẫn nội dung thi và gợi ý tài liệu tham khảo; Lịch thi kỳ thi nâng ngạch công chức từ ngạch nhân viên, cán sự hoặc tương đương lên ngạch Chuyên viên hoặc tương đương          năm 2013 của Bộ Tư pháp

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Quyết định số 203/QĐ-BTP ngày 22/01/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc thành lập Hội đồng thi nâng ngạch lên ngạch Chuyên viên hoặc tương đương năm 2013 của Bộ Tư pháp; Công văn số 4273/BNV-CCVC ngày 21/11/2013 của Bộ Nội vụ về việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức thi nâng ngạch năm 2013 của Bộ Tư pháp, Hội đồng thi nâng ngạch công chức Bộ Tư pháp năm 2013 thông báo:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi nâng ngạch lên ngạch Chuyên viên hoặc tương đương năm 2013 của Bộ Tư pháp (gồm 05 thí sinh).  Đối với trường hợp thí sinh Nguyễn Thị Quỳnh Giang, Kỹ thuật viên đánh máy Văn phòng Bộ, trong trường hợp đến ngày tổ chức thi nếu được tham gia học lớp Quản lý nhà nước chương trình chuyên viên, Hội đồng sẽ xem xét, bổ sung danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi.

2. Hướng dẫn nội dung thi và gợi ý tài liệu tham khảo kỳ thi nâng ngạch lên ngạch Chuyên viên hoặc tương đương năm 2013 của Bộ Tư pháp.

3. Lịch thi kỳ thi nâng ngạch lên ngạch Chuyên viên hoặc tương đương năm 2013 của Bộ Tư pháp.

Hội đồng thi nâng ngạch thông báo để thí sinh biết./.
	Nơi nhận:

- Cổng TTĐT (để đưa tin);
- Bộ Nội vụ (để báo cáo);

- Lưu: VT, HĐNN.
	TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH
(Đã ký)
THỨ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP
Đinh Trung Tụng

	 BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH          CÔNG CHỨC NĂM 2013
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI KỲ THI NÂNG NGẠCH LÊN NGẠCH CHUYÊN VIÊN                       HOẶC TƯƠNG ĐƯƠNG NĂM 2013 CỦA BỘ TƯ PHÁP

(Ban hành kèm theo Thông báo số: 1115 /TB-HĐTD ngày 17 tháng 4 năm 2014 của Hội đồng thi nâng ngạch lên ngạch Chuyên viên hoặc tương đương năm 2013 của Bộ Tư pháp)
	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Quê quán
	Chức vụ hoặc chức danh công tác
	Cơ quan đơn vị đang làm việc
	Thời gian giữ ngạch (kể cả ngạch tương đương)
	Mức lương hiện hưởng
	Văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của ngạch dự thi
	Được miễn thi
	NN đăng ký thi
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	Hệ số lương
	Mã số ngạch hiện giữ
	Trình độ chuyên môn
	Trình độ lý luận chính trị
	Trình độ QLNN
	Trình độ tin học
	Trình độ ngoại ngữ
	Tin học
	NN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	I. NGẠCH CHUYÊN VIÊN HÀNH CHÍNH

	1.
	Nguyễn Thị Phương Anh

	10.02.82
	Hải Phòng
	Cán sự văn thư
	Văn phòng Bộ
	03 năm 6 tháng
	2.06
	01.004
	Cử nhân Hành chính học
	Trung cấp
	Chuyên viên
	B
	AnhB

	Anh

	2.
	Nguyễn Thị Hòa

	11.6.82
	Ninh Bình
	Cán sự văn thư
	Văn phòng Bộ
	03 năm 6 tháng
	2.06
	01.004
	Cử nhân Hành chính học
	Trung cấp
	Chuyên viên
	B
	AnhB

	Anh

	3.
	Nguyễn Thị Linh

	28.8.86
	Hải Dương
	Cán sự văn thư
	Vụ Pháp luật quốc tế
	03 năm 6 tháng
	2.06
	01.004
	Cử nhân Lưu trữ học và Quản trị văn phòng
	Trung cấp
	Chuyên viên
	B
	AnhB

	Anh

	4.
	Lê Thị Thanh Hòa

	02.8.83
	Hà Tĩnh
	Cán sự văn thư
	Cục Kiểm soát thủ tục hành chính
	4 năm 7 tháng
	2.06
	01.004
	Cử nhân Lưu trữ học và Quản trị văn phòng
	Trung cấp
	Chuyên viên
	B
	AnhB

	Anh

	II. NGẠCH CHUYÊN VIÊN TÀI CHÍNH

	1.
	Dương Hương Giang

	23.11.86
	Thái Nguyên
	Cán sự
	Vụ Kế hoạch – Tài chính
	5 năm 01 tháng
	2.26
	01.004
	Cử nhân Tài chính - Ngân hàng
	Sơ cấp
	Chuyên viên
	B
	AnhB

	Anh

	BỘ TƯ PHÁP

 HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH               CÔNG CHỨC NĂM 2013

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH THI

Kỳ thi nâng ngạch công chức từ ngạch nhân viên, cán sự hoặc tương đương lên  ngạch Chuyên viên hoặc tương đương năm 2013

I. KHAI MẠC KỲ THI

- Thời gian: Sáng Thứ sáu ngày 09/5/2014

- Địa điểm: Trụ sở Cơ quan Bộ Tư pháp;

- Nội dung: Triệu tập thí sinh, phổ biến nội quy, quy chế thi, các Quyết định có
liên quan, phát thẻ dự thi.

II. TỔ CHỨC KỲ THI

- Thời gian: Thứ Bảy, Chủ Nhật ngày 10/5 – 11/5/2014.

- Địa điểm: Trụ sở cơ quan Bộ Tư pháp.

* Sáng Thứ bảy

+/ Thi môn Kiến thức chung

Đối với ngạch Chuyên viên hành chính

- Hình thức: Thi viết.

- Thời gian: 120 phút, từ 08 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút.

Đối với ngạch Chuyên viên tài chính

- Hình thức: Thi viết.

- Thời gian: 90 phút, từ 08 giờ 30 phút đến 10 giờ.

* Chiều Thứ bảy

+/ Thi môn Chuyên môn, nghiệp vụ

Đối với ngạch Chuyên viên hành chính

- Hình thức: Thi trắc nghiệm.

- Thời gian: 30 phút, từ 14 giờ đến 14h30 giờ.

Đối với ngạch Chuyên viên tài chính

- Hình thức: Thi viết.

- Thời gian: 120 phút, từ 14 giờ đến 16 giờ.

* Sáng Chủ Nhật

+/ Thi Ngoại ngữ:

- Hình thức: Thi viết.

- Thời gian: 60 phút, từ 08 giờ 30 phút đến 09 giờ 30 phút.

+/ Thi Tin học

- Hình thức: Thi trắc nghiệm.

- Thời gian: 30 phút, từ 10 giờ đến 10 giờ 30 phút.